
UCHWAŁA NR VIII/82/15
RADY GMINY KRASOCIN

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm) z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 
10 ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust.1,2 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust.2, pkt. 1,3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24/15 z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Załącznik Nr 3 „ Limity wydatków na wieloletnia przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2015 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 r”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 174.792,69 zł. 
Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 34.599.264,93 zł, a po stronie wydatków wynosi 
35.599.540,91 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 2643



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Chruściel

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu VIII/82/15

Data podjęcia 2015-08-24

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 039,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 885,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 885,00

70095 Pozostała działalność 2 154,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

2 154,00

720 Informatyka 3 119,31

72095 Pozostała działalność 3 119,31

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 119,31

750 Administracja publiczna 786,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 786,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 786,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

70 293,94

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

43 641,94

0310 Podatek od nieruchomości 33 179,94

0320 Podatek rolny 150,00

0330 Podatek leśny 464,00

0340 Podatek od środków transportowych 7 848,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

10 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

16 652,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 648,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4,00

ZAŁ. NR 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________



758 Różne rozliczenia 78 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 78 000,00

801 Oświata i wychowanie - 558,00

80101 Szkoły podstawowe - 558,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 600,00

852 Pomoc społeczna 612,44

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

374,39

0970 Wpływy z różnych dochodów 374,39

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu VIII/82/15

Data podjęcia 2015-08-24

Rodzaj Plan dochodów

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

238,05

0970 Wpływy z różnych dochodów 238,05

Razem:
174 792,69

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki
sprawozdawczej

KRASOCIN

Nr dokumentu VIII/82/15

Data podjęcia 2015-08-24

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 781,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 781,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 781,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 820,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 820,00

720 Informatyka 3 679,25

72095 Pozostała działalność 3 679,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 119,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559,94

750 Administracja publiczna 42 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 74 264,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800,00

80104 Przedszkola - 3 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 300,00

80110 Gimnazja - 424,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 424,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 41 788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

ZAŁ. NR 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

36 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 36 000,00

852 Pomoc społeczna 612,44

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

374,39

Nazwa jednostki
sprawozdawczej

KRASOCIN

Nr dokumentu VIII/82/15

Data podjęcia 2015-08-24

Rodzaj Plan wydatków

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

374,39

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

238,05

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

238,05

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 636,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 636,00

3240 Stypendia dla uczniów 636,00

926 Kultura fizyczna 6 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Razem:
174

792,69

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2015(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki
zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60013

Projekt i budowa
chodnika w ciągu
drogi
wojewódzkiej

55 000,00 55 000,00 55 000,00 Województwo

nr 786 na odcinku
Krasocin

Świętokrzyskie

wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

55 000,00 55 000,00 55 000,00

Projekt i budowa
chodnika w ciągu
drogi
wojewódzkiej

2. 600 60013
nr 786 na odcinku

Stojewsko
85 000,00 75 283,00 75 283,00 Województwo

Świętokrzyskie

wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

85 000,00 75 283,00 75 283,00

Przebudowa drogi
powiatowej nr
0401T

Starostwo

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krasocin Nr

VIII/82/15 z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3. 600 60014

powodujaca
poprawę
bezpieczeństwa
i dostępności

720 076,00 720 076,00 720 076,00 Powiatowe

na odcinku
Zabrody-Oleszno
i ul. Przedborskiej
we

Włoszczowa

Włoszczowie

wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

720 076,00 720 076,00 720 076,00

4. 720 72095

Budowa
infrastruktury
społeczeństwa
informacyjnego
współfinansowego
z EFRR. e-
świętokrzyskie
Rozbudowa
Infrastruktury
Informatycznej
JST

269 159,25 205 263,21 37 370,53

A.
B.
C.
D.

167 892,68
Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

269 159,25 205 263,21 37 370,53 167 892,68

5. 720 72095

Budowa
infrastruktury
społeczeństwa
informacyjnego
współfinansowego
z EFRR. e-
świętokrzyskie
Budowa Systemu
Informacji
przestrzennej Woj.
Świętokrzyskiego

85 468,00 74 468,00 18 733,00

A.
B.
C.
D.

55 735,00
Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

85 468,00 74 468,00 18 733,00 55 735,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6. 750 75095

"e-Urząd -
satysfakcja,
komfort i wygoda
dla Mieszkańców"

12 300,00 5 065,00 5 065 Urząd Gminy

wydatki bieżące 12 300,00 5 065,00 5 065 Krasocin

wydatki
majątkowe

7. 754 75404
Dotacja na
Fundusz Wsparcia
Policji

60 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 45 000,00 15 000,00 15 000,00 Krasocin

wydatki
majątkowe

15 000,00

8. 754 75412

Budowa strażnicy
OSP Cieśle

906 435,00 94 000,00 94 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

906 435,00 94 000,00 94 000,00

9. 754 75412
Rozbudowa
Strażnicy Świdno

651 652,95 305 864,95 305 864,95
Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

651 652,95 305 864,95 305 864,95

10. 754 75412
Rozbudowa
Strażnicy
Brygidów

515 429,00 51 000,00 51 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki
majątkowe

515 429,00 51 000,00 51 000,00

11*. 853 85395 Daj sobie szansę 996 111,12 101 586,97 10 110,00 4 331,70 87 145,27 GOPS

Krasocin

wydatki bieżące 996 111,12 101 586,97 10 110,00 4 331,70 87 145,27

wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



12. 853 85395
Szkoła przyjazna
uczniom

296 163,00 67 813,21 10 171,51 57 641,70 ZOPO

Wydatki bieżące 271 163,00 66 010,90 9 901,16 56 109,74 Krasocin

Wydatki
majątkowe

25 000,00 1 802,31 270,35 1 531,96

13. 853 85395
Przygotowanie
oddziałów
przedszkolnych
do świadczenia
wysokiej jakości
usług na rzecz

610 515,80 307 262,96 46 089,45 261 173,51 ZOPO

dzieci w wieku
przedszkolnym
w Gminie
Krasocin

Krasocin

Wydatki bieżące 60 601,40 25 026,65 3 754,00 21 272,65

Wydatki
majątkowe

549 914,40 282 236,31 42 335,45 239 900,86

14. 900 90001

Rozbudowa
oczyszczalni
ścieków
w Skorkowie

2 030 889,00 2 030 889,00 433 333,42 482 161,58 1 115 394,00
Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki
majatkowe

2 030 889,00 2 030 889,00 433 333,42 482 161,58 1 115 394,00

15. 900 90001

Budowa
kanalizacji
sanitarnej w msc
Gruszczyn,
Występy (Górne),
Cieśle (Cieśle etap
I)

3 479 818,00 969 380,00 200 970,80 177 325,20 591 084,00
Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki
majatkowe

3 479 818,00 969 380,00 200 970,80 177 325,20 591 084,00

16. 900 90001

Budowa
kanalizacji
sanitarnej w msc
Gruszczyn,

211 801,00 126 000,00 126 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Występy (Górne),
Cieśle (Cieśle etap
I) (roboty poza
projektem)

wydatki bieżące

wydatki
majatkowe

211 801,00 126 000,00 126 000,00

900 90019 110 000,00 110 000,00 110 000,00

wydatki bieżące

wydatki
majatkowe

110 000,00 110 000,00 110 000,00

Ogółem
majątkowe

321 801,00 236 000,00 236 000,00

Ogółem 11 095 818,12 5 313 952,30 2 252 741,70 659 486,78 0,00 60 592,66 2 341 131,16 x

wydatki bieżące 1 385 175,52 212 689,52 25 110,00 0,00 0,00 17 986,86 169 592,66

wydatki
majątkowe

9 710 642,60 5 101 262,78 2 227 631,70 659 486,78 0,00 42 605,80 2 171 538,50

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

W poz. 11 - Daj sobie szansę kwota 5308,97 zł ( wydatki bieżące ) wpłynęła w 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2015 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Projekt budowlany

wodociągu ul. 3 Maja
Krasocin

3 075,00 3 075,00 Urząd Gminy Krasocin

2 010 01010
Projekt budowlany

wodociągu ul. Ariańska
Krasocin

2 706,00 2 706,00 Urząd Gminy Krasocin

3 010 01010
Rozbudowa wodociągu
w msc. Wojciechów

13 870,00 13 870,00 Urząd Gminy Krasocin

4 400 40002
Dotacja dla ZGK
w Krasocinie na zakupy
inwestycyjne

104 500,00 104 500,00
Zakład Gospodarki
Komunalnej
w Krasocinie

5 600 60016 Droga asfaltowa Borowiec 11 308,13 11 308,13 Urząd Gminy Krasocin

6 600 60016 Droga asfaltowa Brygidów 85 455,00 85 455,00 Urząd Gminy Krasocin

7 600 60016 Droga asfaltowa Gruszczyn 37 265,00 37 265,00 Urząd Gminy Krasocin

8 600 60016 Droga asfaltowa Kozia Wieś 21 315,00 21 315,00 Urząd Gminy Krasocin

9 600 60016
Droga asfaltowa Krasocin -
Niwiska Krasocińskie

100 111,00 100 111,00 Urząd Gminy Krasocin

10 600 60016 Droga asfaltowa Lipie 14 397,00 14 397,00 Urząd Gminy Krasocin

11 600 60016 Droga asfaltowa Ludynia 25 200,00 25 200,00 Urząd Gminy Krasocin

12 600 60016
Droga asfaltowa Oleszno, ul.
Ogrodowa

65 267,00 65 267,00 Urząd Gminy Krasocin

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krasocin Nr

VIII/82/15 z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



13 600 60016
Droga asfaltowa Stojewsko -
Karolinów

92 600,86 92 600,86 Urząd Gminy Krasocin

14 600 60016 Droga asfaltowa Sułków 39 700,00 39 700,00 Urząd Gminy Krasocin

15 600 60016
Droga asfaltowa
Wojciechów

34 800,00 34 800,00 Urząd Gminy Krasocin

16 600 60016 Droga asfaltowa Występy 60 740,00 60 740,00 Urząd Gminy Krasocin

17 600 60016 Droga asfaltowa Zabrody 22 300,00 22 300,00 Urząd Gminy Krasocin

18 600 60016 Droga asfaltowa Jakubów 10 146,39 10 146,39 Urząd Gminy Krasocin

19 600 60016
Chodnik Krasocin, ul.
Spółdzielcza

101 500,00 101 500,00 Urząd Gminy Krasocin

20 600 60016
Droga Krasocin ul. 1 Maja -
Spółdzielcza

295 723,00 295 723,00 Urząd Gminy Krasocin

21 600 60016 Droga Ostrów 29 700,00 29 700,00 Urząd Gminy Krasocin

22 600 60016 Zakup wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Krasocin

23 600 60016 Droga Bukowa - Występy 16 510,00 16 510,00 Urząd Gminy Krasocin

24 700 70005

Termomodernizacja
budynku komunalnego
w Ostrowie - Dotacja dla
Caritas Kielce

40 000,00 40 000,00 Caritas Kielce

25 700 70005
Termomodernizacja
budynku komunalnego
w msc. Skorków

105 000,00 105 000,00 Urząd Gminy Krasocin

26 754 75412
Projekt dachu strażnicy OSP
Krasocin ul. Spółdzielcza

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Krasocin

27 754 75412
Zakup samochodu dla OSP
Skorków

21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy Krasocin

28 801 80101
Podjazd do kotłowni przy
Szkole Podstawowej
w Czostkowie

20 000,00 20 000,00 SP Czostków

29 801 80101
Projekt rozbudowy budynku
Szkoły Podstawowej
w Olesznie

20 000,00 20 000,00 ZPO Oleszno

30 801 80101
Chodnik Szkoła Podstawowa
w Mieczynie

34 800,00 34 800,00 SP Mieczyn

31 801 80101 Elewacja budynku szkoły 45 000,00 45 000,00 ZPO Bukowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w Bukowie

32 801 80101 Plac zabaw szkoła Mieczyn 46 000,00 46 000,00 SP Mieczyn

33 801 80101
Chodnik przy Szkole
Podstawowej w Olesznie

5 000,00 5 000,00 ZPO Oleszno

34 801 80104
Plac zabaw Przeszkole
Bukowa

13 700,00 13 700,00 ZPO Bukowa

35 801 80114 Zakup ksero 7 000,00 7 000,00 ZOPO Krasocin

36 801 80148
Zakup obieraczki SP
Bukowa

7 000,00 7 000,00 ZPO Bukowa

37 801 80148 Zakup zmywarki naczyń 4 000,00 4 000,00 SP Czostków

38 801 80148
Zakup zmywarki do Szkoły
w Cieślach

4 000,00 4 000,00 SP Cieśle

39 900 90015
Rozbudowa oświetlenia
ulicznego Mieczyn

9 840,00 9 840,00 Urząd Gminy Krasocin

40 900 90015
Projekty rozbudowy
oświetlenia ulicznego na
terenie gminy

60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy Krasocin

41 900 90015
Modernizacja oświetlenia
ulicznego w msc. Chotów

10 780,23 10 780,23 Urząd Gminy Krasocin

42 900 90015
Rozbudowa oświetlenia
ulicznego Skorków

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Krasocin

43 900 90019
Rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Skorkowie
(roboty poza projektem)

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy Krasocin

44 900 90019
Projekt kanalizacji w msc.
Lipie, Oleszno, Krasocin,
Występy, Gruszczyn

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Krasocin

45 926 92605
Wybudowanie siłowni
plenerowej w sołectwie
Bukowa

27 784,10 27 784,10 Urząd Gminy Krasocin

46 926 92605
Zakup siłowni zewnętrznej
w sołectwie Mieczyn

24 281,82 24 281,82 Urząd Gminy Krasocin

47 926 92605
Dokończenie budowy boiska
i placu zabaw w msc.
Ostrów

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy Krasocin

48 926 92605 Zagospodarowanie terenu 9 641,08 9 641,08 Urząd Gminy Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



rekreacyjnego, zakup
obiektów małej architektury

49 926 92605
Budowa sceny na boisku
sportowym w msc. Lipie

21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy Krasocin

Ogółem 2 038 016,61 2 038 016,61 - - x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

L.p. Projekt Okres realizacji zadania

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła
finansowania

Wydatki
w roku

budżetowym
2015 r.

źródło kwota

1 Program:
RPOWŚ na lata 2007-
2013

Urząd
Gminy 720 72095

Wartość
zadania: 269 159,25 205 263,21

Krasocin
Wydatki
bieżące:

Priorytet:

Oś. 2. Wsparcie
innowacyjności,
budowa społeczeństwa
informacyjnego

- środki
z budżetu j.s.t.

oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu

- środki
z budżetu
krajowego

Działanie:

2.2 Budowa
infrastruktury
społeczeństwa
informacyjnego,

- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych

współfinansowanego
z EFRR. Okres
realizacji 2010-2015

Projekt:

e-świętokrzyskie
Rozbudowa
Infrastruktury
Informatycznej JST

Wydatki
majątkowe: 269 159,25 205 263,21
- środki
z budżetu j.s.t. 46 954,94 37 370,53
- środki
z budżetu
krajowego
- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych 222 204,31 167 892,68

2. Program:
RPOWŚ na lata 2007-
2013

Urząd
Gminy 720 72095

Wartość
zadania: 85 468,00 74 468,00

Krasocin
Wydatki
bieżące:
- środki
z budżetu j.s.t.

Priorytet:

Oś. 2. Wsparcie
innowacyjności,
budowa społeczeństwa
informacyjnego

- środki
z budżetu
krajowego

Działanie:
oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu

- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych

2.2 Budowa
infrastruktury

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Krasocin Nr

VIII/82/15 z dnia 24 sierpnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________



społeczeństwa
informacyjnego,
współfinansowanego
z EFRR. Okres
realizacji 2010-2015

Projekt:

e-świętokrzyskie
Budowa Systemu
Informacji
przestrzennnej woj.
świętokrzyskiego

Wydatki
majątkowe: 85 468,00 74 468,00
- środki
z budżetu j.s.t. 20 383,00 18 733,00
- środki
z budżetu
krajowego
- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych 65 085,00 55 735,00

3. Program
Kapitał Ludzki od
01.03.2014-31.07.2015

Urząd
Gminy
Krasocin

Wartość
zadania: 12 300,00 5 065,00

Priorytet
Priorytet V - Dobre
Rządzenie 750 75095

Wydatki
bieżące: 12 300,00 5 065,00

Działanie 5.2. Wzmocnienie
potencjału
administracji
samorządowej.

Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja
zarządzania
w administracji
samorządowej
Programu
Operacyjnego Kapitał
Ludzki.

- środki
z budżetu
krajowego

Projekt e-Urząd - satysfakcja,
komfort i wygoda dla
Mieszkańców

- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych 12 300,00 5 065,00
Wydatki
majątkowe:
- środki
z budżetu j.s.t.
- środki
z budżetu
krajowego
- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych

Program
Kapitał Ludzki od
01.10.2013-30.06.2015

ZOPO
Krasocin

Wartość
zadania: 296 163,00 67 813,21

4. Priorytet

Rozwój wykształcenia
i kompetencji
w regionach

Wydatki
bieżące: 271 163,00 66 010,90

Działanie Wyrównywanie szans
edukacyjnych
i zapewnienie wysokiej
jakości usług
edukacyjnych
świadczonych
w systemie oświaty

Poddziałanie Wyrównywanie szans
edukacyjnych uczniów
z grup o utrudnionym
dostępie do edukacji
oraz zmniejszenie 853 85395

- środki
z budżetu
krajowego 40 674,00 9 901,16

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________



różnic w jakości usług
edukacyjnych

Projekt

Szkoła przyjazna
uczniom

- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych 230 489,00 56 109,74
Wydatki
majątkowe: 25 000,00 1 802,31
- środki
z budżetu j.s.t.
- środki
z budżetu
krajowego 3 750,00 270,35
- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych 21 250,00 1 531,96

Wartość
zadania: 610 515,80 307 262,96

Program
Kapitał Ludzki (okres
realizacji 2014-2015) ZOPO 853 85395

Wydatki
bieżące: 60 601,40 25 026,65

5.
- środki
z budżetu j.s.t

Piorytet

Rozwój wykształcenia
i kompetencji
w regionach

- środki
z budżetu
krajowego 9 090,21 3 754,00

Działanie

Wyrównywanie szans
edukacyjnych
i zapewnienie wysokiej

- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych 51 511,19 21 272,65

jakości usług
edukacyjnych
świadczonych
w sysytemie oświaty

edukacji przedszkolnej

Poddziałanie

Zmniejszenie
nierówności w stopniu
upowszechniania

edukacji przedszkolnej

Projekt

Przygotowanie
oddziałów
przedszkolnych do
świadczenia wysokiej

Wydatki
majątkowe: 549 914,40 282 236,31

jakości usług na rzecz
dzieci w wieku
przedszkolnym
w Gminie Krasocin

- środki
z budżetu j.s.t.
niekwalifikow
- środki
z budżetu
krajowego 82 487,16 42 335,45
- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych 467 427,24 239 900,86

Program

Kapitał Ludzki od
01.09.2008 do
31.08.2015

GOPS
Krasocin

Wartość
zadania: 996 111,12 101 586,97

6. Priorytet
Promocja Integracji
Społecznej

Wydatki
bieżące: 996 111,12 101 586,97

Działanie 852 85214
- środki
z budżetu j.s.t 107 395,20 10 110,00

Poddziałanie

Rozwój
i upowszechnianie
aktywnej integracji 853 85395

- środki
z budżetu
krajowego 44 385,08 4 331,70

przez ośrodki pomocy
społecznej 853 85395

- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych 844 330,84 87 145,27

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________



Wydatki
majątkowe:

Projekt Daj sobie szansę

- środki
z budżetu j.s.t.
niekwalifikow
- środki
z budżetu
krajowego

* kwota 5.308,97 zł
pozostała z 2014 r.

- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych

7. Program

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
2007-2013 (PROW)

Urząd
Gminy
Krasocin

Wartość
zadania: 2 030 889,00 2 030 889,00

Priorytet

Jakość życia na
obszarach wiejskich
i różnicowanie
gospodarki wiejskiej

Wydatki
bieżące:

Działanie

Działanie
321 Podstawowe usługi
dla gospodarki ludności
wiejskiej 900 90001

- środki
z budżetu j.s.t

Projekt

Rozbudowa
oczyszczalni ścieków
w Skorkowie

- środki
z budżetu
krajowego
- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych

okres realizacji 2014-
2015

Wydatki
majątkowe: 2 030 889,00 2 030 889,00
- środki
z budżetu j.s.t. 915 495,00 915 495,00
- środki
z budżetu
krajowego
- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych 1 115 394,00 1 115 394,00

8. Program Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich
2007-2013 (PROW)

Urząd
Gminy
Krasocin

Wartość
zadania: 3 479 818,00 969 380,00

Priorytet

Jakość życia na
obszarach wiejskich
i różnicowanie
gospodarki wiejskiej

Wydatki
bieżące:

Działanie

Działanie
321 Podstawowe usługi
dla gospodarki ludności
wiejskiej

- środki
z budżetu j.s.t

Projekt Budowa kanalizacji
sanitarnej w msc
Gruszczyn, Występy
(Górne), Cieśle (Cieśle
etap I), 2014 r. - okres
realizacji 2014-2015

- środki
z budżetu
krajowego
- środki z UE
oraz innych
źródeł
zagranicznych

900 90001
Wydatki
majątkowe: 3 479 818,00 969 380,00
- środki
z budżetu j.s.t. 1 357 978,00 378 296,00
- środki
z budżetu
krajowego
- środki z UE
oraz innych
źródeł 2 121 840,00 591 084,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________



zagranicznych

w tym: kredyty
i pożyczki
zaciągane na
wydatki
refundowane
ze środków UE

Ogółem wydatki: 7 780 424,17 3 761 728,35

Wydatki bieżące: 1 340 175,52 197 689,52
- środki z budżetu
j.s.t 107 395,20 10 110,00
- środki z budżetu
krajowego 94 149,29 17 986,86
- środki z UE oraz
innych źródeł
zagranicznych 1 138 631,03 169 592,66
'- środki
z budżetu jst.
niekwalifikowaln
e 0,00 0
Wydatki
majątkowe: 6 440 248,65 3 564 038,83
'- środki
z budżetu jst.
niekwalifikowaln
e 0,00 0,00
- środki z budżetu
j.s.t. 2 340 810,94 1 349 894,53
- środki z budżetu
krajowego 86 237,16 42 605,80
- środki z UE oraz
innych źródeł
zagranicznych 4 013 200,55 2 171 538,50

w tym: kredyty
i pożyczki zaciągane
na wydatki
refundowane ze
środków UE 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2643_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-11T11:33:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




